cesionarias Economista Michelle Cevallos Cevallos, Ingeniera 
Dessiré Cevallos Cevallos y señorita Angie Cevallos Cevallos. 
QUINTA: ACEPTACION- Las cestonarias, dejan expresa 
constancia que aceptan en todas y cada una de sus partes Ja 
tansferencia del total de las (1800) mil ochocientas participaciones, 
objeto de este contrato, por ser hecha en seguridad le sus intereses 
y de la forma mdicada, es decir, a favor de la Economista Michelle 
Cevallos Cevallos (600) serscientas participaciones, Ingeniera 
Dessiré Cevallos Cevallos (600) sciscientas participaciones,